

EUROOPA PARLAMENT

2004



2009

Majandus- ja rahanduskomisjon

18.4.2007

PE 388.445v01-00

MUUDATUSETTEPANEKUD 2–18

Raporti projekt

(PE 386.520v01-00)

Zsolt László Becsey

Ettepanek võtta vastu Euroopa Parlamendi ja nõukogu otsus ühenduse statistikaprogrammi kohta ajavahemikuks 2008–2012

Ettepanek võtta vastu otsus (KOM(2006)0687 – C6-0427/2006 – 2006/0229(COD))

Komisjoni ettepanek

Euroopa Parlamendi muudatusettepanekud

Muudatusettepaneku esitaja(d): Andrea Losco

Muudatusettepanek 2
Põhjendus 7

(7) **Komisjoni** aastaste statistika tööprogrammide koostamisel *tuleks* arvesse võtta statistikaalaste prioriteetide jätkuva läbivaatamise vajadust, sealhulgas protsesside lihtsustamise ja vähenenud tähtsusega nõuete kaotamise vajadust, et kasutada olemasolevaid vahendeid võimalikult otstarbekalt.

(7) **Vastavalt komisjoni teatisele Euroopa Parlamendile ja nõukogule vastamise koormuse vähendamise, lihtsustamise ja prioriteetide määratlemise kohta ühenduse statistikas¹ tuleks komisjoni** aastaste statistika tööprogrammide koostamisel arvesse võtta statistikaalaste prioriteetide jätkuva läbivaatamise vajadust, sealhulgas protsesside lihtsustamise ja vähenenud tähtsusega nõuete kaotamise vajadust, et kasutada olemasolevaid vahendeid võimalikult otstarbekalt.

¹ **KOM(2006)0693.**

Or. it

Selgitus

Aastaste statistika tööprogrammide koostamisel tuleks arvesse võtta vajadust kasutada ressursse optimaalsel viisil; see peaks põhinema „parema korralduse” põhimõttel ja mainitud teatises osutatud põhimõtetel.

Muudatusettepaneku esitaja(d) Gilles Savary

Muudatusettepanek 3

Artikli 2 lõike 1 teine taane ja teine a taane (uus)

– solidaarsus, **majanduslik ja sotsiaalne ühtekuuluvus ning säästev** areng,

– solidaarsus **ja inimareng**,

– **majanduslik ja sotsiaalne ühtekuuluvus ning säästev areng**,

Or. fr

Selgitus

Selle muudatusettepaneku eesmärk on tuua ühenduse statistikaprogrammi (ajavahemikuks 2008–2012) poliitiliste prioriteetide hulka kvalitatiivne kriteerium.

Muudatusettepaneku esitaja(d) Andrea Losco

Muudatusettepanek 4

Artikli 4 lõige 2 a (uus)

(2 a) Aastaste statistika tööprogrammide ettevalmistamise käigus teeb komisjon eelneva analüüsi liikmesriikidele täiendavaid kulusi kaasa toovate uute kavandatavate statistikatoimingute finantsmõju kohta.

Or. it

Muudatusettepaneku esitaja(d) Andrea Losco

Muudatusettepanek 5

I lisa pealkirja viide (uus)

VIIEAASTANE
STATISTIKAPROGRAMM:
VALDKONDADEVAHELISED
KÜSIMUSED

VIIEAASTANE
STATISTIKAPROGRAMM:
VALDKONDADEVAHELISED
KÜSIMUSED¹

¹ Järgmise programmi elluviimisel kohustub komisjon selguse ja elluviimise lihtsuse huvides tutvustama programmi iga jaotisega seotud erinevaid direktoraate ja talitusi.

Or. it

Muudatusettepaneku esitaja(d) Andrea Losco

Muudatusettepanek 6
I lisa punkti 2.1 tabeli kolmas taane

• Kehtestatakse Euroopa ametliku statistika kvaliteedimärgistuse kord.

• Kehtestatakse Euroopa ametliku statistika kvaliteedimärgistuse kord, ***mis hõlmab teostatavusuuringuid selle eesmärgi saavutamise menetluste, standardite ja asjakohaste kriteeriumide kohta.***

Or. it

Selgitus

Teostatavusuuringute läbiviimine on otsustava tähtsusega Euroopa ametliku statistika ja kogu Euroopa statistikasüsteemi kvaliteedi tagamiseks ja selle usaldusväärseuse tõstmiseks.

Muudatusettepaneku esitaja(d) Gilles Savary

Muudatusettepanek 7
I lisa punkti 2.1 tabeli kolmas taane

• Kehtestatakse Euroopa ametliku statistika kvaliteedimärgistuse kord.

• Kehtestatakse Euroopa ametliku statistika kvaliteedimärgistuse kord, ***mis võimaldab samuti tõendada avaldatud andmete tõele vastavust, sõltumata sellest, kas tegemist on kohalike, riiklike, üleeuroopaliste või kolmandatest riikidest pärinevate andmetega.***

Selgitus

Tuleks veenduda ametlikult avaldatud andmete kvaliteedis, kuivõrd need andmed võivad pärineda erinevatest allikatest.

Muudatusettepaneku esitaja(d) Andrea Losco

Muudatusettepanek 8
I lisa punkt 3.3

Parandamiseks kasutajatele osutatavaid statistikaalaseid teenuseid ja Euroopa statistikasüsteemi kui terviku tõhusust, on vaja pöörata suuremat tähelepanu Euroopa poliitikavaldkondade põhivajadustele. Selleks tuleb kasutada lähenemisviisi „**Elkõige Euroopa jaoks**”, mis on pragmaatiline strateegia ühenduse poliitikavaldkondade jaoks eriti oluliste Euroopa koondnäitajate koostamise lihtsustamiseks. Ühtlasi tuleb Euroopa statistikasüsteem paindlikumaks muuta ning suurendada selle võimet *koheselt* reageerida kasutajate muutuvatele vajadustele.

Parandamiseks kasutajatele osutatavaid statistikaalaseid teenuseid ja Euroopa statistikasüsteemi kui terviku tõhusust, on vaja pöörata suuremat tähelepanu Euroopa poliitikavaldkondade põhivajadustele. Selleks tuleb **teatavatel juhtudel** kasutada „**Euroopa statistilist** lähenemisviisi”, mis on pragmaatiline strateegia ühenduse poliitikavaldkondade jaoks eriti oluliste Euroopa koondnäitajate koostamise lihtsustamiseks. Ühtlasi tuleb Euroopa statistikasüsteem paindlikumaks muuta ning suurendada selle võimet *viivitamata* reageerida kasutajate muutuvatele vajadustele.

Or. it

Selgitus

Spetsiifilist temaatikat, valdkondi ja territoriaalseid vajadusi hõlmavat Euroopa statistilist lähenemisviisi tuleb kasutada ainult teatavatel juhtudel.

Muudatusettepaneku esitaja(d) Andrea Losco

Muudatusettepanek 9
I lisa punkti 3.5 tabeli esimene taane

- Kehtestatakse ühised struktuurid, abivahendid ja protsessid, kaasates sellesse tegevusse riiklikud ametiasutused ja asjaomased EÜ talitused ning lihtsustades teatavate liikmesriikide spetsialiseerumist konkreetsetele statistikaalastele tegevustele,

PE 388.445v01-00

- Kehtestatakse ühised struktuurid, abivahendid ja protsessid, kaasates sellesse tegevusse riiklikud ametiasutused ja asjaomased EÜ talitused, **arendades välja „ESSnet” süsteemi** ning lihtsustades teatavate liikmesriikide spetsialiseerumist

4/9

AM\663289ET.doc
Freelance-tõlge

millest saab kasu kogu Euroopa statistikasüsteem.

konkreetsetele statistikaalastele tegevustele, millest saab kasu kogu Euroopa statistikasüsteem.

Or. it

Selgitus

Konkreetsetes valdkondades töötamiseks tuleb välja töötada „ESSnet“ süsteem, mis võimaldab vältida tegevuste dubleerimist ning suurendada Euroopa statistikasüsteemi tõhusust.

Muudatusettepaneku esitaja(d) Andrea Losco

Muudatusettepanek 10
II lisa üldpealkirja viide (uus)

VIIIEAASTANE
STATISTIKAPROGRAMM: EESMÄRGID
JA MEETMED

VIIIEAASTANE
STATISTIKAPROGRAMM: EESMÄRGID
JA MEETMED¹

¹ Järgmise programmi elluviimisel kohustub komisjon selguse ja elluviimise lihtsuse huvides tutvustama programmi iga jaotisega seotud erinevaid direktoraate ja talitusi.

Or. it

Muudatusettepaneku esitaja(d) Andrea Losco

Muudatusettepanek 11
II lisa I jaotise osa „Peamised algatused ajavahemikul 2008–2012” esimene taane

- Komisjon teeb ettepaneku võtta Intrastati statistika puhul kasutusele ühesuunalise voo süsteem, mis jõustuks 2010. aastal.

- Komisjon teeb ettepaneku võtta Intrastati statistika puhul kasutusele ühesuunalise voo süsteem, mis jõustuks 2010. aastal. ***Intrastati statistika lihtsustamiseks tuleks läbi viia eriuuringuid, mille eesmärgiks on määrata kindlaks meetodid, mis võimaldavad kindlaks teha, milline on optimaalne lihtsustamise määr ning mis tagavad piisava kvaliteeditaseme ning andmete ajakohastamise.***

Muudatusettepaneku esitaja(d) Gilles Savary

Muudatusettepanek 12

II lisa V jaotise osa „Hetkeolukord” teine lõik

Reisijate- ja kaubavoogude ning liikluse statistika tase on kõrge kõigi transpordiliikide puhul, v.a reisijate maanteetranspordi ja mootorita transpordivahendite puhul. Praegu vajaks liiklusstatistika kõigi transpordiliikide puhul täiendamist oluliste andmetega, mida on vaja liiklusummikute, heitgaaside ja muude negatiivsete keskkonnamõjude jälgimiseks. Kaubavedude statistika keskendub endiselt peamiselt üksikutele transpordiliikidele ning ei anna piisavalt teavet mitut transpordiliiki hõlmavate transpordiahelate kohta.

Reisijate- ja kaubavoogude ning liikluse statistika tase on kõrge kõigi transpordiliikide puhul, v.a reisijate maanteetranspordi ja mootorita transpordivahendite puhul. Praegu vajaks liiklusstatistika kõigi transpordiliikide puhul täiendamist oluliste andmetega, mida on vaja liiklusummikute, heitgaaside ja muude negatiivsete keskkonnamõjude jälgimiseks. Kaubavedude statistika keskendub endiselt peamiselt üksikutele transpordiliikidele ning ei anna piisavalt teavet mitut transpordiliiki hõlmavate transpordiahelate kohta. ***See ei arvesta ühe transpordiliigi piires ja transpordiliikide vahel toimiva konkurentsi tingimustega eeskätt selles osas, mis puudutab kasutamistingimuste erinevaid elemente – maksustamistasemeid, kasutus- ja teemakse, palgakulusid, piletihindu.***

Selgitus

Ühenduse transpordistatistika ei võta piisavalt arvesse erinevate transpordiliikide kasutamistingimusi, mis võimaldavad tuua välja iga konkreetse transpordiliigi konkurentsivõimet.

Muudatusettepaneku esitaja(d) Gilles Savary

Muudatusettepanek 13

II lisa V jaotise osa „Peamised algatused ajavahemikul 2008–2012” teine a taane (uus) ja teine b taane (uus)

- ***Kogutakse ja levitatakse võrdlevat statistikat ühe transpordiliigi sisese ja transpordiliikide vahelise konkurentsi tingimuste kohta, eeskätt otsese ja kaudse maksustamise tasemete,***

kasutusmaksu ja teemaksu tasemete, palgakulude ja piletihindade süsteemi kohta.

- *Komisjoni poolt 2008. aastal avaldada lubatud uuringu alusel vaadatakse regulaarselt üle erinevate transpordiliikide üldised kulunäitajad, mis hõlmavad eraldi välja tooduna väliskulusid.*

Or. fr

Selgitus

Ühenduse transpordistatistikale tuleks lisada teisi näitajaid, mis võimaldavad võrrelda iga konkreetse transpordiliigi konkurentsivõimet.

Muudatusettepaneku esitaja(d) Gilles Savary

Muudatusettepanek 14
II lisa VIII jaotise osa „Hetkeolukord” esimene lõik

Tööturustatistikat reguleerib tugev õiguslik raamistik, millega tagatakse korrapärane andmeedastus tööhõive, töötuse, töötasu ja tööjõukulude kohta. Uued poliitikavaldkonnad nõuavad aga statistikaalaste õigusaktide laiendamist muudele valdkondadele, näiteks (i) vabade töökohtade statistikale, et hinnata tööturu nõudlust ning täiendada tööhõive ja töötuse statistikat; (ii) sisserändajate olukorrale tööturul, et edendada selle rahvastikurühma integreerumist ja (iii) koolist tööle üleminekule, et toetada poliitikavaldkondi, mis kindlustavad noorte piisava sulandumise tööturule. Tähelepanu keskmes on jätkuvalt ka muud valdkonnad, nt töö ja tööhõive kvaliteet tööjõu vananedes, töötajate ja ettevõtete kohanemisvõime ning tööturu vajadused infoühiskonnas.

Tööturustatistikat reguleerib tugev õiguslik raamistik, millega tagatakse korrapärane andmeedastus tööhõive, töötuse, töötasu ja tööjõukulude kohta. Uued poliitikavaldkonnad nõuavad aga statistikaalaste õigusaktide laiendamist muudele valdkondadele, näiteks (i) vabade töökohtade statistikale, et hinnata tööturu nõudlust ning täiendada tööhõive ja töötuse statistikat; (ii) sisserändajate olukorrale tööturul, et edendada selle rahvastikurühma integreerumist ja (iii) koolist tööle üleminekule, et toetada poliitikavaldkondi, mis kindlustavad noorte piisava sulandumise tööturule. Tähelepanu keskmes on jätkuvalt ka muud valdkonnad, nt töö ja tööhõive kvaliteet tööjõu vananedes, töötajate ja ettevõtete kohanemisvõime ning tööturu vajadused infoühiskonnas. ***Tööturu- ja töötusstatistika vastab peaaesjalikult makromajanduslikele vajadustele. Seetõttu ei võta see piisavalt arvesse olemasolevaid territoriaalseid erinevusi, mis on mõnikord sügava ebavõrdsuse aluseks eeskätt***

teatavates linnapiirkondades.

Or. fr

Muudatusettepaneku esitaja(d) Gilles Savary

Muudatusettepanek 15

II lisa VIII jaotise osa „Peamised algatused ajavahemikul 2008–2012” kolmas a taane (uus)

- *Töötus- ja tööjõustatistikasse kaasatakse eeskätt linnastuid (üle 500 000 elanikuga linnu) puudutavad üksikasjalikumad territoriaalsed indeksid, mis võimaldavad paremini arvesse võtta tööhõive ja töötuse territoriaalse jaotuse erinevusi.*

Or. fr

Muudatusettepaneku esitaja(d) Katerina Batzeli

Muudatusettepanek 16

II lisa VIII jaotise osa „Peamised algatused ajavahemikul 2008–2012” viies a taane (uus)

- *Pakutavate töökohtade ja nõutavate töökohtade samaaegse registreerimisega parandatakse statistilist järelevalvet erialade lõikes.*

Or. el

Muudatusettepaneku esitaja(d) Gilles Savary

Muudatusettepanek 17

II lisa XI jaotise osa „Hetkeolukord” viies a taane (uus) ja viies b taane (uus)

Samas kui inimarengu taseme kvalitatiivse hindamise statistikad eeskätt Ühinenud Rahvaste Organisatsiooni egiidi all arenevad, jäävad Euroopa statistikad liialt üldsõnalisteks ja makromajanduslikeks, et

olla suutelised arvesse võtma ka hooajalist või alalist tööd omavaid eurooplasi puudutavaid uusi ebakindluse ja vaesumise nähtusi.

Kuigi 20. sajandit iseloomustas Euroopa linnastumine ja suur hulk eurooplasi elab linnades, millega on seotud enamik tänapäeva majanduslikke ja sotsiaalseid nähtusi, puuduvad konsolideeritud ja võrreldavad sotsiaalmajanduslikud andmed Euroopa linnade kohta.

Or. fr

Muudatusettepaneku esitaja(d) Gilles Savary

Muudatusettepanek 18

II lisa XI jaotise osa „Peamised algatused ajavahemikul 2008–2012” kaheksas a taane (uus), kaheksas b taane (uus) ja kaheksas c taane (uus)

- *Töötatakse välja sotsiaalmajanduslik statistikamudel, mis hõlmab enam kui 50 000 elanikuga linnu ja mis võimaldab andmeid üleeuroopalisel tasandil võrrelda.*
- *Töötatakse välja Euroopa inimarengu liitindeks, mille näol on tegemist inimarengu indeksiga, mis hõlmab kvalitatiivseid andmeid tervishoiu, kirjaoskuse taseme, hariduse ja eluaseme kohta.*
- *Töötatakse välja ja määratakse kindlaks Euroopa statistiline mudel eluasemete ja eurooplaste eluasemele juurdepääsu tingimuste kohta.*

Or. fr